ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ QUẾ AN                                           Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
   #SoKyHieuVanBan                                           #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Công khai danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận

và giải quyết tại Trung tâm Phục vụ hành chính công Quảng Nam;
Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh

 Thực hiện Quyết định số 1500/QĐ-UBND ngày 21/6/2024 của UBND tỉnh

Quảng Nam về việc phê duyệt danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận và

giải quyết tại Trung tâm Phục vụ hành chính công Quảng Nam; Bộ phận Tiếp nhận

và Trả kết quả cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh. UBND xã thông báo đến các

ban, ngành liên quan được biết, triển khai thực hiện; đề nghị công chức VHXH

đăng tải lên Cổng TTĐT của xã, yêu cầu Bộ phận TN&TKQ xã, các ngành liên

quan niêm yết công khai tại Bộ phận TN&TKQ xã để Nhân dân được biết, tiện tra

cứu, thực hiện.

Trên đây là Thông báo công khai danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp

nhận và giải quyết tại Trung tâm Phục vụ hành chính công Quảng Nam; Bộ phận

Tiếp nhận và Trả kết quả cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh. Đề nghị các ngành

liên quan căn cứ thực hiện.

Nơi nhận:                                                                            TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
 - Đảng uỷ, HĐND xã;                                                                           CHỦ TỊCH
 - Lãnh đạo UBND xã;
 -Các ban, ngành, MT, Tổ chức CT-XH xã;
 - Bộ phận TN&TKQ xã;
 - 04 thôn;
 - VHXH Đăng cổng TTĐT xã;
 - Lưu VT.                                                                                         #ChuKyLanhDao

		2024-06-25T16:19:07+0700
	Quảng Nam

		2024-06-26T07:27:26+0700
	Quảng Nam

		2024-06-26T07:27:32+0700
	Quảng Nam

		2024-06-26T07:27:32+0700
	Quảng Nam

		2024-06-26T07:27:33+0700
	Quảng Nam